
РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

14.10.2022
г. Иркутск

№ 04/ 3 tO р

Об исполнении требований к 
антитеррористической 
защищенности объектов
образования на территории 
Иркутской области

Заслушав и обсудив информацию «Об исполнении требований к 
антитеррористической защищенности объектов образования на территории 
Иркутской области», в соответствии со статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять указанную информацию к сведению.
2. Комитету по социально-культурному законодательству 

Законодательного Собрания Иркутской области продолжить работу по 
проблемным вопросам в сфере антитеррористической защищенности 
объектов образования на территории Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


